1465 z późn. zm.) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie opiekuna dziennego w wysokości 6 500,00 zł brutto 

miesięcznie (słownie: sześć tysięcy pięćset zł 00/100).  

2. Wynagrodzenie przysługuje na podstawie zawartej umowy. 

3. Przy ustalaniu wynagrodzenia, pod uwagę należy brać: 

1) liczbę dzieci znajdujących się pod opieką; 

2) wiek dzieci objętych opieką; 

3) fakt objęcia opieką dziecka niepełnosprawnego lub wymagającego szczególnej opieki;